
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ  

 
04.10.2023   смт Ємільчине                  № 61_____ 
 
Про комісію з приймання фактичних  
витрат, понесених на реконструкцію  
об’єкту «Реконструкція каналізаційного  

колектора ⌀500 мм по вул. 1 Травня,  

в смт. Ємільчине Житомирської області  
– КНС по вул. 1 Травня, 12» 
 

З метою збереження та належного обслуговування основних засобів за їх місцем 
розташування, організації добудови напірного каналізаційного колектора по вулиці 1 Травня 
в селищі Ємільчине та каналізаційно-насосної станції по вул. 1 Травня, 12, відповідно до 
вимог Бюджетного кодексу України, Закону України «Про бухгалтерський облік та 
фінансову звітність в Україні»,  Методичних рекомендацій з бухгалтерського обліку 
основних засобів суб`єктів державного сектору, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України від 23.01.2015 року №11, та Національного положення (стандарту) бухгалтерського 
обліку  121 «Основні засоби»,  керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»  

 
З ОБ ОВ’ Я ЗУ Ю:  
 
1.  Утворити комісію із приймання фактичних витрат, понесених на реконструкцію об’єкту 

«Реконструкція каналізаційного колектора ⌀500 мм по вул. 1 Травня, в смт. Ємільчине 

Житомирської області – КНС по вул. 1 Травня, 12» (далі-комісія), з балансу Департаменту 
регіонального розвитку Житомирської обласної державної адміністрації (код ЄДРПОУ 
39932654) на баланс Ємільчинської селищної ради Житомирської області у такому складі: 
 
РОМАНЮК  
Олександр Романович 

- перший заступник селищного голови, голова комісії; 

ДІДУС  
Валентина Вікторівна 

-  начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності, 
головний бухгалтер селищної ради, член комісії; 



ДІДУС  
Сергій Якович 

- директор комунального підприємства «Водоканал» 
Ємільчинської селищної ради, член комісії; 

СОЛЯННІКОВА 
Оксана Василівна 

- начальник віддлу економічного розвитку, інвестицій, 
транспорту, комунальної власності селищної ради, член 
комісії; 

СОКІРКО  
Юлія Сергіївна 

- начальник відділу земельних ресурсів селищної ради, член 
комісії; 

 
ШЕВЧУК  
Людмила Сергіївна 

 
- 

                          2  
головний спеціаліст апарату селищної ради, член комісії. 

 
2. Комісії: 
1). спільно з фахівцями Департаменту регіонального розвитку провести заходи з приймання 
фактичних витрат, понесених по реконструкції об’єкту «Реконструкція каналізаційного 

колектора ⌀500 мм по вул. 1 Травня,  в смт. Ємільчине Житомирської області – КНС по вул. 

1 Травня, 12» з оформленням відповідного акту/актів із копіями відповідних актів виконаних 
робіт; 
2). підготувати та винести на розгляд сесії селищної ради питання прийняття до комунальної 
власності Ємільчинської селищної ради Житомирської області зазначених фактичних витрат.  
 
3. Контроль за виконанням даного розпорядження  залишаю за собою. 
 
 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


